
2023 年 5 月 31 日 

お客様各位 

トミーデジタルバイオロジー株式会社 

BioLegend Japan 株式会社 

 

価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

さて昨年 9 月より BioLegend 社製品の価格改定を実施させていただきましたが、先日（3 月末） 事前

ご案内をさせて頂いた通りこの度 改めて価格改定をさせて頂く事となりました。 

下記の通り詳細が決まりましたのでご案内させていただきます。 

 

弊社では BioLegend 社協力のもとでお客様にお求め易い価格帯での製品提供ができるよう企業努力を重

ねて参りました中、昨年におきましては昨今の例を見ない原材料の価格高騰等および為替変動の背景によ

り価格改定を実施させていただく事となりましたが、改定後におきましても品質維持・向上に重きを置き

つつご提供の価格帯についても努めて参りました。しかしながら、予想以上に原材料価格が高騰する状態

が続いている事および為替変動等の背景を考慮し、再度 価格改定を実施させていただく判断に至りました。

つきましては、引続きこれまで通りの品質を維持するため かつ 安定したサービス提供を実施させていた

だくために不本意な決断となりました事 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

尚 現行価格でのご提供については 6/30（金曜）受注分までとなりますので、ご留意ください。 

 

今後とも製品の品質維持・向上と、お客様のご研究のお役に立てる製品開発に BioLegend 社共々、努力

する所存でございます。お客様には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、今後とも変わらぬご高配

を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【対象製品】 BioLegend 社製品全般 

【価格改定日】 7/1（土曜）弊社受注分より 

【改定後価格】 現行価格に対し平均およそ 10％程度の値上げ 

   ＊ウェブサイト内での改定後価格情報については、7 月 2 日中に更新されます、 

    詳細は下記サイトよりご確認ください 

    BioLegend URL； https://www.biolegend.com/ja-jp 

【問い合わせ先】  輸入販売元_トミーデジタルバイオロジー（株）営業部 

          TEL：03-6240-0843 

以上 


